telefone (99) 98148-0012, representada por sua proprietária/representante legal, DÉBORA
SORAYA GOMES BELFORT, portador(a) do Registro geral - CPF N.® 005.810.563-88,
empresa licitante vencedora dos itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, totalizando: R$

190.990,00 (cento e noventa mil novecentos e noventa reais):

QTD. UNID. VLR^NIT.
OBJETO/DESCRIÇÃOITEM

EXCLUSIVOS PARA ME/EPP

Portal da Prefeitura - Sistema de Gerenciamento de conteúdo,

notícias, vídeos, Integrado com os demais sistemas abaixo

relacionados, portal desenvolvido para atender as exigências da lei